日本臨床泌尿器科医会九州学術講演会のご案内

2007 年 11 月吉日

謹啓
晩秋の候、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 この度、日本臨床泌尿器科医会九州学術講演会を以下の通り開催することとなりました。
時節柄ご多忙の折とは存じますが、奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。
                                     謹白

日 時：2007 年 12 月 8 日（土）18 時 30 分 ～ 20 時 00 分

会 場：ホテルセントラーザ博多 ３Ｆ「橘の間」

    福岡市博多区博多駅中央街 4-23

    TEL：（092）461-0111

＜ プログラム ＞
◆開会挨拶 薬院ひ尿器科病院 院長 宮崎 良春 先生

◆一般演題

座長 ： 原三信病院 副院長 山口 秋人 先生

「前立腺肥大症におけるレーザー治療の位置付け」
演者 ： 九州大学大学院医学研究院 泌尿器科学分野

准教授 関 成人 先生

◆特別講演

 座長 ： 市立豊中病院 副院長 清原 久和 先生

「最近の指導と平成２０年４月の保険改定」
演者 ： 日本臨床泌尿器科医会 会長 吉田 英機 先生

◆閉会挨拶 児玉泌尿器科 院長 児玉 光正 先生

［お知らせ］ 研究会終了後に情報交換の場をご用意させて頂いております。

［共 催］日本臨床泌尿器科医会
                     旭化成ﾌｧｰﾏ株式会社

［後 援］福岡県泌尿器科医会
福岡市泌尿器科医会